
  

ANTARES a.s.

Ceník  2024 - Soft Seating

Ceník platný od 23.09. 2024 - bez DPH - Vydání  2



Soft Seating

Sofa 1
Připlatky 1

Arturo strana 1

Ariel strana 2

Belen strana 4-5

Ravenna strana 6

Wind strrana 3-4

Wood - stolek strana 4

Montmartre strana 15

Notre Dame strana 8-11

Rubico strana 12-14

Soprano strana 15

Stone strana 7

Dodací podmínky, rušení objednávek strana 17

Potahové látky, podmínky záruky strana 16

C e n í k    2 0 2 4 - Soft Seating
Ceny platí od 23.09.2024 a jsou uvedeny bez DPH. Platnost ceníku pozbývá novým vydáním dostupným vždy na www.antares.cz.  Jedná se o doporučené 

prodejní ceny. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu modelů bez předchozího upozornění. Fotky jsou pouze ilustrační. Rozměry jsou pouze informativní s tolerancí ± 3 cm. 

Hmotnosti produktů uvedené v ceníku jsou včetně obalu s tolerancí ± 3 kg.

Obsah:

Soft Seating



Soft Seating

Arturo Visitor 0 A B C D

- 8 991 Kč 9 310 Kč 9 857 Kč 11 363 Kč
8 380 Kč

hmotnost: celková výška: 87,5
objem: šířka: 62,5
kusy v kartonu: 1 hloubka sedáku: 41

výška sedáku: 46,5
odkaz na web spotřeba látky, š. 140  1,4 bm

Arturo Visitor černá 0 A B C D

- 8 991 Kč 9 310 Kč 9 857 Kč 11 363 Kč
6222 6260 6 641 Kč 7 388 Kč 7 388 Kč

hmotnost: celková výška: 87,5
objem: šířka: 62,5
kusy v kartonu: 1 hloubka sedáku: 41

výška sedáku: 46,5
odkaz na web spotřeba látky, š. 140  1,4 bm

Arturo Visitor šedá 0 A B C D

- 8 991 Kč 9 310 Kč 9 857 Kč 11 363 Kč
6222 6260 6 641 Kč 7 388 Kč 7 388 Kč

hmotnost: celková výška: 87,5
objem: šířka: 62,5
kusy v kartonu: 1 hloubka sedáku: 41

výška sedáku: 46,5
odkaz na web spotřeba látky, š. 140  1,4 bm

Arturo Wood 0 A B C D

- 10 082 Kč 10 401 Kč 10 948 Kč 12 454 Kč
6222 6260 6 641 Kč 7 388 Kč 7 388 Kč

hmotnost: celková výška: 88
objem: šířka: 62,5
kusy v kartonu: 1 hloubka sedáku: 41

výška sedáku: 45
odkaz na web spotřeba látky, š. 140  1,4 bm

0 A B C D

- 10 082 Kč 10 401 Kč 10 948 Kč 12 454 Kč
6222 6260 6 641 Kč 7 388 Kč 7 388 Kč

hmotnost: celková výška: 88
objem: šířka: 62,5
kusy v kartonu: 1 hloubka sedáku: 41

výška sedáku: 45
odkaz na web spotřeba látky, š. 140  1,4 bm

0 = DORA   A = BONDAI, SKAI, VISUAL -VIS+VIM   B =  BLOOM, RELIFE+RELIFE M   C = ALCHIMIA, FOUR, MEDITAP, STAX, XTREME   D = KŮŽE   

celočalouněné křesílko na chromovaném ocelovém rámu, 
ocelová vnitřní struktura vypěněná studenou pěnou,                               
nosnost 150 kg, český výrobek, záruka 60 měsíců

celočalouněné křesílko na černém ocelovém rámu, ocelová 
vnitřní struktura vypěněná studenou pěnou, nosnost 150 kg, 
český výrobek, záruka 60 měsíců

celočalouněné křesílko na šedém ocelovém rámu, ocelová 
vnitřní struktura vypěněná studenou pěnou, nosnost 150 kg, 
český výrobek, záruka 60 měsíců

karton

karton rozměry židle v cm

karton rozměry židle v cm

So
ft

 S
ea

tin
g

nelze čalounit v SKAI, BLOOM, DORA

10,12 kg
0,346 m3

10,12 kg
0,346 m3

10,12 kg
0,346 m3

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

nelze čalounit v SKAI, BLOOM, DORA

nelze čalounit v SKAI, BLOOM, DORA

rozměry židle v cm

So
ft

 S
ea

tin
g

celočalouněné křesílko na bukovém masivním rámu, 
polyuretanový lak, ocelová vnitřní struktura vypěněná 
studenou pěnou, nosnost 150 kg, český výrobek, záruka 60 
měsíců

10,02kg
0,346 m3

nelze čalounit v SKAI, BLOOM, DORA

karton rozměry židle v cm

So
ft

 S
ea

tin
g

nelze čalounit v SKAI, BLOOM, DORA

karton rozměry židle v cm
10,02 kg
0,346 m3

Arturo Wood kostra černá
celočalouněné křesílko na masivním rámu černé barvy, 
polyuretanový lak, ocelová vnitřní struktura vypěněná 
studenou pěnou, nosnost 150 kg, český výrobek, záruka 60 
měsíců

strana 1

https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/ARTURO/ARTURO-VISITOR
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/ARTURO/ARTURO-VISITOR
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/ARTURO/ARTURO-VISITOR
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/ARTURO/ARTURO-WOOD
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/ARTURO/ARTURO-WOOD


Soft Seating

Ariel Dub 0 A B C D

- 12 037 Kč - 13 212 Kč -
5309 5347 5 728 Kč 6 475 Kč 6 475 Kč

hmotnost: 84
objem: 61
kusy v kartonu: 1 44,5

výška sedáku: 47
odkaz na web 1,9 bm

Ariel Swiss 0 A B C D

- 13 816 Kč - 14 992 Kč -
5724 6427 6470 6 841 Kč 7 401 Kč 7 401 Kč

hmotnost: 87
objem: 61
kusy v kartonu: 1 44,5

možnost dodání s kolečky 120 Kč výška sedáku: 50
odkaz na web možnost bílé podnože - WHITE 1,9 bm

Ariel Style 0 A B C D

- 15 736 Kč - 16 911 Kč -
8 380 Kč

hmotnost: celková výška: 90
objem: šířka: 61
kusy v kartonu: 1 hloubka sedáku: 44,5

výška sedáku: 53
odkaz na web spotřeba látky, š. 140 1,9 bm

Ariel Visitor 0 A B C D

- 12 852 Kč - 14 028 Kč -
5309 5347 5 728 Kč 6 475 Kč 6 475 Kč

hmotnost: 90
objem: 61
kusy v kartonu: 1 44,5

možné barvy podnoží: šedá, černá výška sedáku: 53
odkaz na web 1,9 bm

Ariel Wood 0 A B C D

- 13 819 Kč - 14 994 Kč -
6222,0 6260,0 6641,0 7388,0 7388,0

hmotnost: 89
objem: 61
kusy v kartonu: 1 44,5

možné barvy podnoží: šedá, černá výška sedáku: 52
odkaz na web 1,9 bm

0 = DORA   A = BONDAI, SKAI, VISUAL -VIS+VIM   B =  BLOOM, RELIFE+RELIFE M   C = ALCHIMIA, FOUR, MEDITAP, STAX, XTREME   D = KŮŽE   

0,331 m3

karton

celočalouněné křesílko na plastové podnoži s otočným 
čepem, plastová podnož je standardně černá, ocelová vnitřní 
struktura vypěněná studenou pěnou, nosnost 120 kg, český 
výrobek, záruka 60 měsíců

So
ft

 S
ea

tin
g

potahové látky: Alchimia, Visual Melange

karton rozměry židle v cm

0,331 m3 šířka:
13,42 kg celková výška:

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š. 140

celočalouněné křesílko na dubovém masivním rámu, 
polyuretanový lak, ocelová vnitřní struktura vypěněná 
studenou pěnou, nosnost 150 kg, český výrobek, záruka 60 
měsíců

So
ft

 S
ea

tin
g

bez příplatku
bez příplatku spotřeba látky, š. 140

potahové látky: Alchimia, Visual Melange

karton rozměry židle v cm
12,02 celková výška:

0,331 m3 šířka:
hloubka sedáku:

So
ft

 S
ea

tin
g

potahové látky: Alchimia, Visual Melange

So
ft

 S
ea

tin
g

hloubka sedáku:
bez příplatku

spotřeba látky, š. 140

potahové látky: Alchimia, Visual Melange

rozměry židle v cm

otočné celočalouněné křesílko na čtyřramenné chromované 
bázi z oceli, otočný čep, ocelová vnitřní struktura vypěněná 
studenou pěnou, nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 60 
měsíců

12,77 kg
0,331 m3

šířka:

karton

celočalouněné křesílko na chromovaném ocelovém rámu, 
ocelová vnitřní struktura vypěněná studenou pěnou, nosnost 
150 kg, český výrobek, záruka 60 měsíců

rozměry židle v cm
11,57 kg celková výška:

So
ft

 S
ea

tin
g

potahové látky: Alchimia, Visual Melange

karton rozměry židle v cm
11,62 kg celková výška:
0,331 m3 šířka:

hloubka sedáku:
bez příplatku 

spotřeba látky, š. 140

celočalouněné křesílko na bukovém masivním rámu, 
polyuretanový lak, ocelová vnitřní struktura vypěněná 
studenou pěnou, nosnost 150 kg, český výrobek, záruka 60 
měsíců

strana 2

https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/ARIEL/ARIEL-DUB
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/ARIEL/ARIEL-SWISS
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/ARIEL/ARIEL-STYLE
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/ARIEL/ARIEL-VISITOR
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/ARIEL/ARIEL-WOOD


Soft Seating

Wind Swiss 0 A B C D

- 6 099 Kč 6 419 Kč 6 966 Kč 8 471 Kč
5724 6427 6470 6 841 Kč 7 401 Kč 7 401 Kč

hmotnost: 81
objem: 62
kusy v kartonu: 1 44

možnost dodání s kolečky 120 Kč výška sedáku: 47
odkaz na web možnost bílé podnože - WHITE  1,4 bm

Wind Style 0 A B C D

- 7 660 Kč 7 979 Kč 8 526 Kč 10 032 Kč
7213 7251 7 633 Kč 8 380 Kč 8 380 Kč

karton
hmotnost: 82
objem: 62
kusy v kartonu: 1 44

výška sedáku: 47
odkaz na web  1,4 bm

Wind Cross 0 A B C D

- 6 356 Kč 6 675 Kč 7 222 Kč 8 728 Kč
6222 6260 6 641 Kč 7 388 Kč 7 388 Kč

karton
hmotnost: 70-82
objem: 62
kusy v kartonu: 1 44

výška sedáku: 35-47
odkaz na web  1,4 bm

Wind Visitor 0 A B C D

- 5 098 Kč 5 417 Kč 5 964 Kč 7 469 Kč
5309 5347 5 728 Kč 6 475 Kč 6 475 Kč

hmotnost: 81
objem: 62
kusy v kartonu: 1 44

možné barvy podnoží: šedá, černá výška sedáku: 46
odkaz na web  1,4 bm

Wind ALU 0 A B C D

- 5 378 Kč 5 698 Kč 6 245 Kč 7 750 Kč
6222 6260 6 641 Kč 7 388 Kč 7 388 Kč

karton
hmotnost: 80-88
objem: 62
kusy v kartonu: 1 44

výška sedáku: 42,5-50,5
odkaz na web  1,4 bm

Wind ALU černý 0 A B C D

- 5 378 Kč 5 698 Kč 6 245 Kč 7 750 Kč
6222 6260 6 641 Kč 7 388 Kč 7 388 Kč

karton
hmotnost: 80-88
objem: 62
kusy v kartonu: 1 44

výška sedáku: 42,5-50,5
odkaz na web  1,4 bm

0 = DORA   A = BONDAI, SKAI, VISUAL -VIS+VIM   B =  BLOOM, RELIFE+RELIFE M   C = ALCHIMIA, FOUR, MEDITAP, STAX, XTREME   D = KŮŽE   

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š. 140

rozměry židle v cm
celková výška:
šířka:

celková výška:
šířka:
hloubka sedáku:

spotřeba látky, š. 140

spotřeba látky, š. 140

spotřeba látky, š. 140
bez příplatku

0,328 m3

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š. 140

otočné celočalouněné křesílko na čtyřramenné aluminiové
bázi, plynový píst, překližková vnitřní struktura vypěněná
studenou pěnou, nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 60
měsíců rozměry židle v cm

8,04 kg celková výška:
0,328 m3 šířka:

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
8,28 kg celková výška:

0,328 m3 šířka:

So
ft

 S
ea

tin
g

11,87 kg
0,177 m3

celočalouněné otočné křesílko, překližková vnitřní struktura,
nastavení výšky na plynovém pístu, černá ALU báze, kolečka s
průměrem 60 mm pro měkké podlahy, nosnost 140 kg, český
výrobek, záruka 60 měsíců

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

11,87 kg
0,177 m3

celočalouněné otočné křesílko, překližková vnitřní struktura,
nastavení výšky na plynovém pístu, leštěná aluminiová báze,
kolečka s průměrem 60 mm pro měkké podlahy, nosnost 140
kg, český výrobek, záruka 60 měsíců

karton rozměry židle v cm
6,88 kg celková výška:

šířka:
hloubka sedáku:

otočné celočalouněné křesílko na čtyřramenné chromované
bázi z oceli, otočný čep, překližková vnitřní struktura
vypěněná studenou pěnou, nosnost 120 kg, český výrobek,
záruka 60 měsíců

celočalouněné křesílko na chromovaném ocelovém rámu, 
překližková vnitřní struktura vypěněná studenou pěnou, 
nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 60 měsíců

rozměry židle v cm

So
ft

 S
ea

tin
g

celočalouněné křesílko na plastové podnoži s otočným
čepem, plastová podnož je standardně černá, překližková
vnitřní struktura vypěněná studenou pěnou, nosnost 120 kg, 
český výrobek, záruka 60 měsíců karton rozměry židle v cm

celková výška:

bez příplatku
bez příplatku

10,39 kg
0,314 m3 šířka:

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š. 140

strana 3

https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/WIND/WIND-SWISS
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/WIND/WIND-STYLE
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/WIND/WIND-CROSS
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/WIND/WIND-VISITOR
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/WIND/WIND-ALU
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/WIND/WIND-ALU


Soft Seating

Wind Wood 0 A B C D

- 5 943 Kč 6 262 Kč 6 809 Kč 8 315 Kč
6222,0 6260,0 6641,0 7388,0 7388,0

hmotnost: 81
objem: 62
kusy v kartonu: 1 43

výška sedáku: 46
odkaz na web  1,4 bm

Wind Wood kostra černá 0 A B C D

- 5 943 Kč 6 262 Kč 6 809 Kč 8 315 Kč
6222,0 6260,0 6641,0 7388,0 7388,0

hmotnost: 81
objem: 62
kusy v kartonu: 1 43

výška sedáku: 46
odkaz na web  1,4 bm

stolek Wood

3 364 Kč 3 002 Kč 3412

2 012 Kč

1352 990

odkaz na web

Belen Wood 0 A B C D

- 6 764 Kč 7 129 Kč 7 754 Kč 9 474 Kč
6085 6824 6867 7 949 Kč 8 768 Kč 8 768 Kč

hmotnost: 77
objem: 61
kusy v kartonu: 1 44

výška sedáku: 48
odkaz na web 1,6 bm

0 A B C D

- 6 764 Kč 7 129 Kč 7 754 Kč 9 474 Kč
6085 6824 6867 7 949 Kč 8 768 Kč 8 768 Kč

hmotnost: 77
objem: 61
kusy v kartonu: 1 44

výška sedáku: 48
odkaz na web 1,6 bm

Belen Swiss 0 A B C D

- 6 658 Kč 7 023 Kč 7 648 Kč 9 369 Kč
6262 7019 7062 7 433 Kč 7 993 Kč 7 993 Kč

hmotnost: 77
objem: 61
kusy v kartonu: 1 44

možnost dodání s kolečky 120 Kč výška sedáku: 48
odkaz na web možnost bílé podnože - WHITE 1,6 bm

0 = DORA   A = BONDAI, SKAI, VISUAL -VIS+VIM   B =  BLOOM, RELIFE+RELIFE M   C = ALCHIMIA, FOUR, MEDITAP, STAX, XTREME   D = KŮŽE   

konferenční stolek s masivní bukovou podnoží, shodný design 
podnoží ke konferenčím židlím s podnožím Wood, deska o 
průměru 60 cm nebo 65 x 65 cm, tl. 25 mm, hranění ABS, 
dekor buk 381 PR  nebo tmavě šedá - antracit 164 PE 
(Kronospan), podnož lakovaný buk přírodní, celková výška 
55,5 cm, transparentní kluzáky pro všechny typy povrchů,  
český výrobek, záruka 60 měsíců

karton

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm

podnoží samostatně 2 195 Kč

deska samostatně 1 576 Kč na poptávku

masivní buk
dezén stolových desek buk 381 PR;  antracit 164 PE buk 381 PR;  antracit 164 PE

hmotnost  (kg)

spotřeba látky, š. 140

celková výška:
0,328 m3 šířka:

8,3 kg

karton
10,17 kg

rozměry židle v cm
celková výška:

spotřeba látky, š. 140

0,328 m3

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š. 140

celková výška:
0,328 m3 šířka:

hloubka sedáku:

karton rozměry židle v cm
10,17 kg

šířka:

rozměr (cm) Ø 60 65 x 65

stůl komplet 3 771 Kč na poptávku

7,40 8,50

podnoží masivní buk

objem  (m3) 0,1000 0,1000
balení karton karton

bez příplatku
bez příplatku spotřeba látky, š. 140

karton rozměry židle v cm
8,3 kg celková výška:

0,328 m3 šířka:
hloubka sedáku:

spotřeba látky, š. 140

celočalouněné křesílko na plastové podnoži s otočným
čepem, plastová podnož je standardně černá, ocelová vnitřní
struktura vypěněná studenou pěnou, nosnost 120 kg, záruka 
60 měsíců karton rozměry židle v cm

11,29 kg celková výška:
0,314 m3 šířka:

hloubka sedáku:

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

Belen Wood kostra černá

celočalouněné křesílko na bukovém masivním rámu, 
polyuretanový lak, překližková vnitřní struktura vypěněná 
studenou pěnou, nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 60 
měsíců

celočalouněné křesílko na masivním rámu černé barvy, 
polyuretanový lak, překližková vnitřní struktura vypěněná 
studenou pěnou, nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 60 
měsíců

celočalouněné křesílko na bukovém masivním rámu, 
polyuretanový lak, ocelová vnitřní struktura vypěněná 
studenou pěnou, nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 60 
měsíců

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

celočalouněné křesílko na masivním rámu černé barvy, 
polyuretanový lak, ocelová vnitřní struktura vypěněná 
studenou pěnou, nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 60 
měsíců

So
ft

 S
ea

tin
g

So
fa

 zá
ru

ka
 6

0 
m

ěs
íc

ů

strana 4

https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/WIND/WIND-WOOD
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/WIND/WIND-WOOD
https://www.antares.cz/Produkty/StudioPlus/WOOD/WOOD
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/BELEN/BELEN-WOOD
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/BELEN/BELEN-WOOD
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/BELEN/BELEN-SWISS


Soft Seating

Belen Visitor 0 A B C D

- 6 029 Kč 6 394 Kč 7 019 Kč 8 740 Kč
5900,00 5939,00 6321,00 7066,00 7066,00

hmotnost: 77
objem: 61
kusy v kartonu: 1 44

možné barvy podnoží: šedá, černá výška sedáku: 48
odkaz na web 1,6 bm

Belen Style 0 A B C D

- 8 494 Kč 8 859 Kč 9 484 Kč 11 205 Kč
6987 9 858 Kč

hmotnost: 78
objem: 61
kusy v kartonu: 1 43

výška sedáku: 49
odkaz na web 1,6 bm

Belen Cross 0 A B C D

- 7 225 Kč 7 590 Kč 8 215 Kč 9 936 Kč
6085 6824 6867 7 949 Kč 8 768 Kč 8 768 Kč

hmotnost: 67-77
objem: 61
kusy v kartonu: 1 44

výška sedáku: 37-48
odkaz na web 1,6 bm

BELEN Alu 0 A B C D

- 6 205 Kč 6 570 Kč 7 195 Kč 8 915 Kč
6222 6260 6 641 Kč 7 388 Kč 7 388 Kč

karton rozměry židle v cm
hmotnost: celková výška: 77-85
objem: šířka: 62,5
kusy v kartonu: 1 hloubka sedáku: 43

výška sedáku: 45-53
odkaz na web spotřeba látky, š. 140 1,6 bm

BELEN Alu černý 0 A B C D

- 6 205 Kč 6 570 Kč 7 195 Kč 8 915 Kč
6222 6260 6 641 Kč 7 388 Kč 7 388 Kč

karton rozměry židle v cm
hmotnost: celková výška: 77-85
objem: šířka: 62,5
kusy v kartonu: 1 hloubka sedáku: 43

výška sedáku: 45-53
odkaz na web spotřeba látky, š. 140 1,6 bm

0 = DORA   A = BONDAI, SKAI, VISUAL -VIS+VIM   B =  BLOOM, RELIFE+RELIFE M   C = ALCHIMIA, FOUR, MEDITAP, STAX, XTREME   D = KŮŽE   

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š. 140

spotřeba látky, š. 140

karton rozměry židle v cm
9,6 kg celková výška:

šířka:
hloubka sedáku:

karton rozměry židle v cm
9,84 kg celková výška:

0,328 m3

So
ft

 S
ea

tin
g

karton
11,11 kg

rozměry židle v cm
celková výška:
šířka:0,328 m3

bez příplatku
spotřeba látky, š. 140

hloubka sedáku:

celočalouněné křesílko na chromovaném ocelovém rámu, 
ocelová vnitřní struktura vypěněná studenou pěnou,                               
nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 60 měsíců

12,77 kg
0,177 m3

šířka:

12,77 kg
0,177 m3

So
ft

 S
ea

tin
g

0,328 m3

celočalouněné otočné křesílko, ocelová vnitřní struktura 
vypěněná studenou pěnou, nastavení výšky na plynovém 
pístu, leštěná aluminiová báze, kolečka s průměrem 60 mm 
pro měkké podlahy, nosnost 140 kg, český výrobek, záruka 
60 měsíců

otočné celočalouněné křesílko na čtyřramenné aluminiové 
bázi, plynový píst, ocelová vnitřní struktura vypěněná 
studenou pěnou, nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 60 
měsíců

celočalouněné otočné křesílko, ocelová vnitřní struktura 
vypěněná studenou pěnou, nastavení výšky na plynovém 
pístu, černá aluminiová báze, kolečka s průměrem 60 mm pro 
měkké podlahy,                       nosnost 140 kg, český výrobek, 
záruka 60 měsíců

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

otočné celočalouněné křesílko na čtyřramenné chromované 
bázi z oceli, otočný čep, ocelová vnitřní struktura vypěněná 
studenou pěnou, nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 60 
měsíců

strana 5

https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/BELEN/BELEN-VISITOR
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/BELEN/BELEN-STYLE
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/BELEN/BELEN-CROSS
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/BELEN/BELEN-ALU
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/BELEN/BELEN-ALU


Soft Seating

Ravenna Legno 0 A B C D

- 4 217 Kč 4 582 Kč 5 208 Kč -
5 200 Kč 5 406 Kč 5 844 Kč 6 505 Kč

hmotnost: 83
objem: 63
kusy v kartonu: 1 43

možnost kombinace dvou barev stejné látky výška sedáku: 46,5
odkaz na web 1,65 bm

Ravenna Wood 0 A B C D

- 4 876 Kč 5 241 Kč 5 866 Kč -
14377 5 700 Kč 5 906 Kč 6 344 Kč

hmotnost: 85
objem: 63
kusy v kartonu: 1 43

možnost kombinace dvou barev stejné látky výška sedáku: 46,5
možné barvy podnoží: černá 1,65 bm

odkaz na web

Ravenna Visitor 0 A B C D

- 3 661 Kč 4 026 Kč 4 651 Kč -
14377 4 900 Kč 5 106 Kč 5 544 Kč 6 205 Kč

hmotnost: 87
objem: 63
kusy v kartonu: 1 43

možnost kombinace dvou barev stejné látky výška sedáku: 48,5
odkaz na web 1,65 bm

0 A B C D

- 3 661 Kč 4 026 Kč 4 651 Kč -
14377 4 900 Kč 5 106 Kč 5 544 Kč 6 205 Kč

hmotnost: 87
objem: 63
kusy v kartonu: 1 43

možnost kombinace dvou barev stejné látky výška sedáku: 48,5
odkaz na web 1,65 bm

Ravenna Alu 0 A B C D

- 4 277 Kč 4 642 Kč 5 267 Kč -
6 123 Kč 6 329 Kč 6 767 Kč 7 428 Kč

hmotnost: 81,5-89,5
objem: 63
kusy v kartonu: 1 43

možnost kombinace dvou barev stejné látky výška sedáku: 42,5-50,5
možnost černého kříže a černého pístu 1,65 bm

odkaz na web
0 = DORA   A = BONDAI, SKAI, VISUAL -VIS+VIM   B =  BLOOM, RELIFE+RELIFE M   C = ALCHIMIA, FOUR, MEDITAP, STAX, XTREME   D = KŮŽE   

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

celočalouněné křesílko na bukovém masivním rámu, přírodní 
barva podnože, překližková vnitřní struktura vypěněná 
studenou pěnou, nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 36 
měsíců

hloubka sedáku:
šířka:

hloubka sedáku:
šířka:

bez příplatku spotřeba látky, š. 140

karton

karton rozměry židle v cm

hloubka sedáku:

10,02 kg celková výška:
0,314 m3 šířka:

spotřeba látky, š. 140

10,2 kg celková výška:
0,346 m3

11,02 kg
0,346 m3

rozměry židle v cm

spotřeba látky, š. 140

0,314 m3 šířka:

So
ft

 S
ea

tin
g

celková výška:

hloubka sedáku:

So
ft

 S
ea

tin
g

karton rozměry židle v cm

bez příplatku

celková výška:

So
ft

 S
ea

tin
g

rozměry židle v cmkarton
10,02 kg

spotřeba látky, š. 140

hloubka sedáku:

13,56 kg
rozměry židle v cm

0,285 m3
celková výška:

spotřeba látky, š. 140

karton

šířka:

celočalouněné otočné křesílko, překližková vnitřní struktura 
vypěněná studenou pěnou, nastavení výšky na plynovém 
pístu, leštěná aluminiová báze, kolečka s průměrem 60 mm 
pro měkké podlahy, nosnost 140 kg, český výrobek, záruka 
36 měsíců

celočalouněné křesílko na chromovaném ocelovém rámu, 
překližková vnitřní struktura vypěněná studenou pěnou, 
nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 36 měsíců

celočalouněné křesílko na černém lakovaném ocelovém 
rámu, překližková vnitřní struktura vypěněná studenou 
pěnou, nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 36 měsíců

celočalouněné křesílko na bukovém masivním rámu, 
polyuretanový lak, překližková vnitřní struktura vypěněná 
studenou pěnounosnost, 120 kg,  český výrobek, záruka 36 
měsíců

Ravenna Visitor Black

strana 6

https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/RAVENNA/RAVENNA-LEGNO
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/RAVENNA/RAVENNA-WOOD
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/RAVENNA/RAVENNA-VISITOR
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/RAVENNA/RAVENNA-VISITOR
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/RAVENNA/RAVENNA-ALU


Soft Seating

Stone 60*45 P01 0 A B C D

- 10 638 Kč 11 094 Kč 11 876 Kč -
7668

hmotnost: 45
objem: 65

počet palet 1 57
cena výrobku nezahrnuje dopravné výška sedáku: 45

odkaz na web

Stone 80*45 P02 0 A B C D

- 13 238 Kč 13 854 Kč 14 909 Kč -
8805

hmotnost: 45
objem: 87

počet palet 1 80
cena výrobku nezahrnuje dopravné výška sedáku: 45

odkaz na web

Stone 130*45 P05 0 A B C D

- 19 845 Kč 20 621 Kč 21 949 Kč -
13841

hmotnost: 45
objem: 140

počet palet 1 127
cena výrobku nezahrnuje dopravné výška sedáku: 45

odkaz na web
0 = DORA   A = BONDAI, SKAI, VISUAL -VIS+VIM   B =  BLOOM, RELIFE+RELIFE M   C = ALCHIMIA, FOUR, MEDITAP, STAX, XTREME   D = KŮŽE   

So
ft

 S
ea

tin
g

fólie rozměry v cm
42,45 kg

spotřeba látky, š. 140

celková výška:
šířka:
celková hloubka:

čalouněný sedací prvek, vhodný do veřejných, obchodních 
prostor a čekacích zón, nosnost 120 kg, český výrobek,                              
záruka 36 měsíců

celková hloubka:

spotřeba látky, š. 140

So
ft

 S
ea

tin
g

fólie rozměry v cm
18,8 kg celková výška:

šířka:

čalouněný sedací prvek, vhodný do veřejných, obchodních 
prostor a čekacích zón, nosnost 120 kg, český výrobek,                                
záruka 36 měsíců

rozměry v cm
10,5 kg celková výška:

So
ft

 S
ea

tin
g

šířka:
celková hloubka:

spotřeba látky, š. 140

fólie

čalouněný sedací prvek, vhodný do veřejných, obchodních 
prostor a čekacích zón, nosnost 120 kg, český výrobek,                              
záruka 36 měsíců

strana 7

https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/STONE/STONE-P01
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/STONE/STONE-P02
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/STONE/STONE-P05


Soft Seating

Notre Dame 100 0 A B C D

- 8 502 Kč 9 210 Kč 10 421 Kč 13 754 Kč
9602 9710 10914 14951

hmotnost: 64,5
objem: 92,5

možnost černých nohou 78
počet palet 1 výška sedáku: 37

cena výrobku nezahrnuje dopravné 3,1 bm
odkaz na web

Notre Dame 102 0 A B C D

- 11 219 Kč 12 200 Kč 13 880 Kč 18 504 Kč
13070 13178 14824 19667

hmotnost: 64,5
objem: 145

možnost černých nohou 78
počet palet 2 výška sedáku: 37

cena výrobku nezahrnuje dopravné 4,3 bm
odkaz na web

Notre Dame Lounge 102 0 A B C D

- 28 031 Kč 30 541 Kč 34 839 Kč -
23030 23030 27426 30050 27072

hmotnost: 140
objem: 155

možnost černých nohou 83
počet palet 2 - baleno v celku s panelem výška sedáku: 37

cena výrobku nezahrnuje dopravné 11 bm
odkaz na web

Notre Dame 103 0 A B C D

- 14 391 Kč 15 600 Kč 17 671 Kč 23 370 Kč
14824 14824 15263 18548 26474

hmotnost: 64,5
objem: 199

možnost černých nohou 78
počet palet 2 výška sedáku: 37

cena výrobku nezahrnuje dopravné 5,3 bm
odkaz na web

Notre Dame Lounge 103 0 A B C D

- 35 100 Kč 38 180 Kč 43 455 Kč -
26325 26325 30720 33344

hmotnost: 140
objem: 209

možnost černých nohou 83
počet palet 2  - baleno v celku s panelem výška sedáku: 37

cena výrobku nezahrnuje dopravné 13,5 bm
odkaz na web

0 = DORA   A = BONDAI, SKAI, VISUAL -VIS+VIM   B =  BLOOM, RELIFE+RELIFE M   C = ALCHIMIA, FOUR, MEDITAP, STAX, XTREME   D = KŮŽE   

celková hloubka:

celková hloubka:
2,2 m3

bez příplatku celková hloubka:

fólie

bez příplatku 

60 kg

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

karton

34,6 kg

rozměry v cm
22,2 kg celková výška:

spotřeba látky, š. 140

bez příplatku celková hloubka:
šířka:0,45 m3

šířka:

spotřeba látky, š. 140

šířka:

celková výška:
karton rozměry v cm

0,71 m3

bez příplatku celková hloubka:

fólie rozměry v cm
celková výška:50 kg

1,63 m3

bez příplatku 

spotřeba látky, š. 140

šířka:

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

třímístné luxusní sofa pro bytové a komerční prostory, 
chromované nohy, nosnost 120 kg/1 místo, český výrobek, 
záruka 36 měsíců

spotřeba látky, š. 140

karton rozměry v cm
42,9 kg celková výška:
0,94 m3 šířka:

spotřeba látky, š. 140

rozměry v cm
celková výška:

třímístné luxusní sofa s akustickým panelem určené pro 
otevřené kancelářské a komerční prostory, chromované 
nohy, nosnost 120 kg/1 místo, český výrobek, záruka 36 
měsíců

luxusní sofa pro bytové a komerční prostory, chromované 
nohy, nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 36 měsíců

dvoumístné luxusní sofa pro bytové a komerční prostory, 
chromované nohy, nosnost 120 kg/1 místo, český výrobek, 
záruka 36 měsíců

dvoumístné luxusní sofa s akustickým panelem určené pro 
otevřené kancelářské a komerční prostory, chromované 
nohy, nosnost 120 kg/1 místo, český výrobek, záruka 36 
měsíců

strana 8

https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/NOTRE-DAME/NOTRE-DAME-100
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/NOTRE-DAME/NOTRE-DAME-102
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/NOTRE-DAME-LOUNGE/NOTRE-DAME-LOUNGE-102
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/NOTRE-DAME/NOTRE-DAME-103
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/NOTRE-DAME-LOUNGE/NOTRE-DAME-LOUNGE-103


Soft Seating

taburet Notre Dame 125 x 60 - ND 4 0 A B C D

- 5 936 Kč 6 148 Kč 8 345 Kč 14 040 Kč
4368 5936 6148 8345 14040

hmotnost: 39
objem: 127

možnost černých nohou 62
počet palet 2 1,65 bm

odkaz na web cena výrobku nezahrnuje dopravné

taburet  Notre Dame 60 x 60 - ND 3 0 A B C D

- 4 794 Kč 4 908 Kč 6 329 Kč 8 761 Kč
4319 4794 4908 6329 8761

hmotnost: 39
objem: 62

možnost černých nohou 62
počet palet 1 1,45 bm

odkaz na web cena výrobku nezahrnuje dopravné

stolek Notre Dame 125 x 60 - ND 2 0 A B C D

- 9 488 Kč 9 603 Kč 10 916 Kč 13 614 Kč
6982 9488 9603 10916 13614

hmotnost: 39
objem: 127

možnost černých nohou 62
počet palet 2 1,40 bm

odkaz na web cena výrobku nezahrnuje dopravné

stolek Notre Dame 60 x 60 - ND 1 0 A B C D

- 6 849 Kč 6 955 Kč 7 840 Kč 9 324 Kč
5040 6849 6955 7840 9324

hmotnost: 39
objem: 62

možnost černých nohou 62
počet palet 1 0,70 bm

odkaz na web cena výrobku nezahrnuje dopravné
0 = DORA   A = BONDAI, SKAI, VISUAL -VIS+VIM   B =  BLOOM, RELIFE+RELIFE M   C = ALCHIMIA, FOUR, MEDITAP, STAX, XTREME   D = KŮŽE   

taburet pro bytové a komerční prostory, chromované nohy,
nosnost 120 kg,  český výrobek, záruka 36 měsíců

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

stolek s deskou z netříštivého skla, čalouněný korpus, 
chromované nohy, zatížitelnost vrchní desky 15 kg, český 
výrobek, záruka 36 měsíců

0,160 m3

bez příplatku hloubka:

karton rozměry v cm
celková výška:30 kg

0,335 m3 šířka:
bez příplatku hloubka:

spotřeba látky, š. 140

spotřeba látky, š. 140

karton rozměry v cm
19,4 kg celková výška:

šířka:

bez příplatku hloubka:

dvoumístný taburet pro bytové a komerční prostory, 
chromované nohy, nosnost 120 kg/1 místo, český výrobek, 
záruka 36 měsíců

spotřeba látky, š. 140

0,335 m3 šířka:

karton rozměry v cm
20 kg celková výška:

bez příplatku hloubka:

So
ft

 S
ea

tin
g

karton rozměry v cm
16,6 kg celková výška:

0,160 m3 šířka:

stolek s deskou z netříštivého skla, čalouněný korpus,
chromované nohy, zatížitelnost vrchní desky 20 kg, český
výrobek, záruka 36 měsíců

spotřeba látky, š. 140

strana 9

https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/NOTRE-DAME/NOTRE-DAME-TABURET-ND4
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/NOTRE-DAME/NOTRE-DAME-TABURET-ND3
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/NOTRE-DAME-STOLEK/NOTRE-DAME-STOLEK-ND2
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/NOTRE-DAME-STOLEK/NOTRE-DAME-STOLEK-ND1


Soft Seating

Notre Dame Corner 3P 0 A B C D

- 12 125 Kč 12 981 Kč 12 981 Kč 19 641 Kč
12125 12981 12 981 Kč 19 641 Kč

hmotnost: 66
objem: 186
kusy v kartonu: 1 55

možnost černých nohou výška sedáku: 41
počet palet 2 na poptávku

odkaz na web cena výrobku nezahrnuje dopravné

Notre Dame Corner 3L 0 A B C D

- 12 125 Kč 12 981 Kč 12 981 Kč 19 641 Kč
12125 12981 12 981 Kč 19 641 Kč

hmotnost: 66
objem: 186
kusy v kartonu: 1 55

možnost černých nohou výška sedáku: 41
počet palet  2 na poptávku

odkaz na web cena výrobku nezahrnuje dopravné

Notre Dame Corner 2P 0 A B C D

- 9 990 Kč 11 527 Kč 11 527 Kč 16 370 Kč
9990 11527 11 527 Kč 16 370 Kč

hmotnost: 66
objem: 146
kusy v kartonu: 1 55

možnost černých nohou výška sedáku: 41
počet palet 2 na poptávku

odkaz na web cena výrobku nezahrnuje dopravné

Notre Dame Corner 2L 0 A B C D

- 9 990 Kč 11 527 Kč 11 527 Kč 16 370 Kč
9990 11527 11 527 Kč 16 370 Kč

hmotnost: 66
objem: 146
kusy v kartonu: 1 55

možnost černých nohou výška sedáku: 41
počet palet 2 na poptávku

odkaz na web cena výrobku nezahrnuje dopravné
0 = DORA   A = BONDAI, SKAI, VISUAL -VIS+VIM   B =  BLOOM, RELIFE+RELIFE M   C = ALCHIMIA, FOUR, MEDITAP, STAX, XTREME   D = KŮŽE   

rozměry židle v cm
celková výška:
šířka:

rozměry židle v cm
celková výška:
šířka:
hloubka sedáku:

spotřeba látky, š. 140

celková výška:

hloubka sedáku:

celková výška:
šířka:

spotřeba látky, š. 140

rozměry židle v cm

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm

spotřeba látky, š. 140
bez příplatku 

bez příplatku 

šířka:

luxusní sofa pro rohové sestavy, určené pro kancelářské a
komerční prostory, dvoumístný prvek levý - 2P, chromované 
nohy, nosnost 120 kg/1 místo, český výrobek, záruka 36
měsíců karton

spotřeba látky, š. 140

hloubka sedáku:

luxusní sofa pro rohové sestavy, určené pro kancelářské a
komerční prostory, dvoumístný prvek pravý - 2P,
chromované nohy, nosnost 120 kg/1 místo, český výrobek,
záruka 36 měsíců karton

bez příplatku 

luxusní sofa pro rohové sestavy, určené pro kancelářské a
komerční prostory, třímístný prvek levý - 3L, chromované 
nohy, nosnost 120 kg/1 místo, český výrobek, záruka 36
měsíců karton

luxusní sofa pro rohové sestavy, určené pro kancelářské a 
komerční prostory, třímístný prvek pravý - 3P, chromované 
nohy, nosnost 120 kg/1 místo, český výrobek, záruka 36 
měsíců

bez příplatku 

karton

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

strana 10

https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/NOTRE-DAME-CORNER/NOTRE-DAME-CORNER-3P
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/NOTRE-DAME-CORNER/NOTRE-DAME-CORNER-3L
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/NOTRE-DAME-CORNER/NOTRE-DAME-CORNER-2P
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/NOTRE-DAME-CORNER/NOTRE-DAME-CORNER-2L


Soft Seating

Notre Dame Corner 1P 0 A B C D

- 5 294 Kč 5 977 Kč 6 832 Kč 7 514 Kč
5294 5977 6 832 Kč 7 514 Kč

hmotnost: 66
objem: 93
kusy v kartonu: 1 55

možnost černých nohou výška sedáku: 41
počet palet 1 na poptávku

odkaz na web cena výrobku nezahrnuje dopravné

Notre Dame Corner 1L 0 A B C D

- 5 294 Kč 5 977 Kč 6 832 Kč 7 514 Kč
5294 5977 6 832 Kč 7 514 Kč

hmotnost: 66
objem: 93
kusy v kartonu: 1 55

možnost černých nohou výška sedáku: 41
počet palet 1 na poptávku

odkaz na web cena výrobku nezahrnuje dopravné

Notre Dame Corner R 0 A B C D

- 5 294 Kč 5 977 Kč 6 832 Kč 7 514 Kč
5294 5977 6 832 Kč 7 514 Kč

hmotnost: 66
objem: 75
kusy v kartonu: 1 55

možnost černých nohou výška sedáku: 41
počet palet 1 na poptávku

odkaz na web cena výrobku nezahrnuje dopravné
0 = DORA   A = BONDAI, SKAI, VISUAL -VIS+VIM   B =  BLOOM, RELIFE+RELIFE M   C = ALCHIMIA, FOUR, MEDITAP, STAX, XTREME   D = KŮŽE   

šířka:
hloubka sedáku:

spotřeba látky, š. 140
bez příplatku 

karton rozměry židle v cm
celková výška:

šířka:
hloubka sedáku:

spotřeba látky, š. 140

karton rozměry židle v cm
celková výška:

bez příplatku 

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

luxusní sofa pro rohové sestavy, určené pro kancelářské a
komerční prostory, jednomístný prvek pravý - 1P,
chromované nohy, nosnost 120 kg/1 místo, český výrobek,
záruka 36 měsíců

luxusní sofa pro rohové sestavy, určené pro kancelářské a
komerční prostory, jednomístný prvek levý - 1L, chromované 
nohy, nosnost 120 kg/1 místo, český výrobek, záruka 36
měsíců

luxusní sofa pro rohové sestavy, určené pro kancelářské a
komerční prostory, rohový symetrický spojovací prvek,
chromované nohy, nosnost 120 kg/1 místo, český výrobek,
záruka 36 měsíců

So
ft

 S
ea

tin
g

spotřeba látky, š. 140

rozměry židle v cm
celková výška:
šířka:
hloubka sedáku:

karton

bez příplatku 

strana 11

https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/NOTRE-DAME-CORNER/NOTRE-DAME-CORNER-1P
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/NOTRE-DAME-CORNER/NOTRE-DAME-CORNER-1L
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/NOTRE-DAME-CORNER/NOTRE-DAME-CORNER-R


Soft Seating

Rubico 100 0 A B C D

- 5 673 Kč 6 243 Kč 7 220 Kč 9 908 Kč
5142 5253 6108 10145

hmotnost: 76
objem: 61

počet palet 1 76
cena výrobku nezahrnuje dopravné výška sedáku: 40

odkaz na web 2,5 bm

Rubico 102 0 A B C D

- 11 310 Kč 12 451 Kč 14 405 Kč 19 781 Kč
10320 10431 12142 16985

hmotnost: 76
objem: 122

počet palet 1 76
cena výrobku nezahrnuje dopravné výška sedáku: 40

odkaz na web 840 Kč 5 bm

Rubico BR RIGHT 0 A B C D

- 8 184 Kč 9 074 Kč 10 597 Kč 14 791 Kč
5175 6922 7033 7889 12112

hmotnost: 76
objem: 72

počet palet 1 76
cena výrobku nezahrnuje dopravné výška sedáku: 40

odkaz na web 840 Kč 3,9 bm

Rubico BR LEFT 0 A B C D

- 8 184 Kč 9 074 Kč 10 597 Kč 14 791 Kč
5175 6922 7033 7889 12112

hmotnost: 76
objem: 72

počet palet 1 76
cena výrobku nezahrnuje dopravné výška sedáku: 40

odkaz na web 3,9 bm
0 = DORA   A = BONDAI, SKAI, VISUAL -VIS+VIM   B =  BLOOM, RELIFE+RELIFE M   C = ALCHIMIA, FOUR, MEDITAP, STAX, XTREME   D = KŮŽE   

celková hloubka:

28,4 kg

So
ft

 S
ea

tin
g

celková hloubka:

spotřeba látky, š. 140

spotřeba látky, š. 140

karton rozměry v cm
celková výška:

0,416 m3 šířka:

So
ft

 S
ea

tin
g

celková výška:

karton
40 kg

0,705 m3So
ft

 S
ea

tin
g

28,4 kg
0,416 m3 šířka:

So
ft

 S
ea

tin
g

karton
20 kg

0,352 m3

celočalouněné jednomístné křeslo, prvek modulárního 
systému určeného pro komerční prostory, pevná dřevěná 
konstrukce s expendovanou polyuretanovou výplní v. 45 mm, 
kluzáky s rektifikací 0 - 10 mm, nosnost 120 kg, český 
výrobek, záruka 60 měsíců

rozměry židle
celková výška:

šířka:
celková hloubka:

karton rozměry v cm

spotřeba látky, š. 140

šířka:
celková hloubka:

rozměry v cm

spotřeba látky, š. 140

celková výška:

celočalouněné jednomístné křeslo s područkou vlevo, prvek 
modulárního systému určeného pro komerční prostory, 
pevná dřevěná konstrukce s expendovanou polyuretanovou 
výplní v. 45 mm, kluzáky s rektifikací 0 - 10 mm, nosnost 120 
kg, český výrobek, záruka 60 měsíců

celočalouněné dvoumístné křeslo, prvek modulárního 
systému určeného pro komerční prostory, pevná dřevěná 
konstrukce s expendovanou polyuretanovou výplní v. 45 mm, 
kluzáky s rektifikací 0 - 10 mm, nosnost 120 kg/1 místo, český 
výrobek, záruka 60 měsíců

celočalouněné jednomístné křeslo s područkou vpravo, prvek 
modulárního systému určeného pro komerční prostory, 
pevná dřevěná konstrukce s expendovanou polyuretanovou 
výplní v. 45 mm, kluzáky s rektifikací 0 - 10 mm, nosnost 120 
kg, český výrobek, záruka 60 měsíců

strana 12

https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/RUBICO/RUBICO-100
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/RUBICO/RUBICO-102
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/RUBICO/RUBICO-BR-RIGHT
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/RUBICO/RUBICO-BR-LEFT


Soft Seating

Rubico 45 0 A B C D

- 4 876 Kč 5 344 Kč 6 145 Kč 8 349 Kč
3325 4408 4519 5289 6602

hmotnost: 40
objem: 63

počet palet 1 69
cena výrobku nezahrnuje dopravné 2,05 bm

odkaz na web

Rubico 90 0 A B C D

- 5 057 Kč 5 479 Kč 6 202 Kč 8 191 Kč
3325 4408 4519 5289 6602

hmotnost: 40
objem: 62

počet palet 1 75
cena výrobku nezahrnuje dopravné 1,85 bm

odkaz na web

Rubico Corner 0 A B C D

- 10 425 Kč 11 269 Kč 12 715 Kč 16 693 Kč
10767 10878 11 623 Kč 15 846 Kč

hmotnost: 76
objem: 76

počet palet 1 45
cena výrobku nezahrnuje dopravné výška sedáku: 40

3,7 bm
odkaz na web

Rubico Square 0 A B C D

- 4 309 Kč 4 640 Kč 5 207 Kč 6 766 Kč
3325 4408 4519 5346 7315

hmotnost: 40
objem: 62

počet palet 1 75
cena výrobku nezahrnuje dopravné 1,45 bm

odkaz na web
0 = DORA   A = BONDAI, SKAI, VISUAL -VIS+VIM   B =  BLOOM, RELIFE+RELIFE M   C = ALCHIMIA, FOUR, MEDITAP, STAX, XTREME   D = KŮŽE   

spotřeba látky, š. 140

karton
17,5 kg

0,186 m3

0,480 m3

karton rozměry židle v cm

šířka:

spotřeba látky, š. 140

 kg celková výška:

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

obdélníkový segment používaný jako spojovací prvek 
modulárního systému, pevná dřevěná konstrukce s 
expendovanou polyuretanovou výplní, kluzáky s rektifikací 0 - 
10 mm, nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 60 měsíců

90 ° trojúhelníkový segment používaný jako rohové 
uspořádání, pevná dřevěná konstrukce s expendovanou 
polyuretanovou výplní, kluzáky s rektifikací 0 - 10 mm, 
nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 60 měsíců

celočalouněný rohový prvek modulárního systému Rubico 
určeného pro komerční prostory, pevná dřevěná konstrukce s 
expandovanou polyuretanovou výplní, kluzáky s rektifikací 0 - 
10 mm, nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 60 měsíců

celková hloubka:

So
ft

 S
ea

tin
g

karton rozměry v cm
celková výška:12 kg

0,174 m3 šířka:
celková hloubka:
spotřeba látky, š. 140

45 ° trojúhelníkový segment používaný jako rohové 
uspořádání, pevná dřevěná konstrukce s expendovanou 
polyuretanovou výplní, kluzáky s rektifikací 0 - 10 mm, 
nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 60 měsíců

rozměry v cm
celková výška:

0,186 m3 šířka:
celková hloubka:

karton rozměry židle
20,8 kg celková výška:

šířka:
hloubka sedáku:

spotřeba látky, š. 140

strana 13

https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/RUBICO/RUBICO-45
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/RUBICO/RUBICO-90
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/RUBICO/RUBICO-CORNER-(1)
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/RUBICO/RUBICO-SQUARE


Soft Seating

Rubico BR 100 0 A B C D

- 10 201 Kč 11 376 Kč 13 388 Kč 18 926 Kč
8827 8936 10140 14177

hmotnost: 76
objem: 83

počet palet 1 76
cena výrobku nezahrnuje dopravné výška sedáku: 40

odkaz na web 5,15 bm

Rubico BR 102 0 A B C D

- 15 690 Kč 17 435 Kč 20 424 Kč 28 650 Kč
13801 13907 15553 20396

hmotnost: 76
objem: 146

počet palet 2 76
cena výrobku nezahrnuje dopravné výška sedáku: 40

odkaz na web 7,65 bm

Rubico Lounge 100 0 A B C D

- 14 062 Kč 16 423 Kč 20 467 Kč -
12024 12135 14331 24534

hmotnost: 116
objem: 70

1ks - PDH za příplatek 79
počet palet 1 - baleno v celku s panelem výška sedáku: 40

odkaz na web cena výrobku nezahrnuje dopravné 10,35 bm

Rubico Lounge 102 0 A B C D

- 21 900 Kč 25 972 Kč 32 947 Kč -
19750 19861 24257 41526

hmotnost: 116
objem: 129

1ks - PDH za příplatek 79
počet palet 2 - baleno v celku s panelem výška sedáku: 40

odkaz na web cena výrobku nezahrnuje dopravné 17,85 bm
0 = DORA   A = BONDAI, SKAI, VISUAL -VIS+VIM   B =  BLOOM, RELIFE+RELIFE M   C = ALCHIMIA, FOUR, MEDITAP, STAX, XTREME   D = KŮŽE   

80 kg celková výška:

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

křeslo s akustickým panelem určené pro otevřené
kancelářské a komerční prostory, nosnost 120 kg/1 místo,
volitelný podhlavník PDH, pevná dřevěná konstrukce s
expendovanou polyuretanovou výplní v. 45 mm, kluzáky s
rektifikací 0 - 10 mm ,nosnost 120 kg/1 místo, český výrobek,
záruka 60 měsíců

dvoumístné křeslo s akustickým panelem určené pro
otevřené kancelářské a komerční prostory, nosnost 120 kg/1
místo, volitelný podhlavník PDH, pevná dřevěná konstrukce s
expendovanou polyuretanovou výplní v. 45 mm, kluzáky s
rektifikací 0 - 10 mm, nosnost 120 kg/1 místo, český výrobek,
záruka 60 měsíců

rozměry v cm

1,18 m3 šířka:
celková hloubka:

spotřeba látky, š. 140

celková výška:52,1 kg

rozměry v cm

spotřeba látky, š. 140

0,843 m3

rozměry v cm
celková výška:
šířka:
celková hloubka:

rozměry v cm

spotřeba látky, š. 140

spotřeba látky, š. 140

So
ft

 S
ea

tin
g

karton
36,8 kg

0,479 m3

0,641 m3 šířka:
750 Kč celková hloubka:

celková výška:
šířka:
celková hloubka:

So
ft

 S
ea

tin
g

karton
56,8 kg

fólie + karton (okolo)

750 Kč

fólie + karton (okolo)

celočalouněné jednomístné křeslo s područkami, určeno pro 
komerční prostory, pevná dřevěná konstrukce s 
expendovanou polyuretanovou výplní v. 45 mm, kluzáky s 
rektifikací 0 - 10 mm, nosnost 120 kg, český výrobek, záruka 
60 měsíců

celočalouněné dvoumístné křeslo s područkami, určeno pro 
komerční prostory, pevná dřevěná konstrukce s 
expendovanou polyuretanovou výplní v. 45 mm, kluzáky s 
rektifikací 0 - 10 mm, nosnost 120 kg/1 místo,  český 
výrobek, záruka 60 měsíců

strana 14

https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/RUBICO/RUBICO-BR-100
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/RUBICO/RUBICO-BR-102
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/RUBICO-LOUNGE/RUBICO-LOUNGE-100
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/RUBICO-LOUNGE/RUBICO-LOUNGE-102


Soft Seating

Soprano 100 0 A B C D

- 8 710 Kč 9 668 Kč 11 310 Kč 15 826 Kč
9602 9710 10914 14951

hmotnost: 76,5
objem: 81

příplatek za nožičky z kartáčované nerezi 60 x 60 mm 84
počet palet 1  výška sedáku: 41

cena výrobku nezahrnuje dopravné 4,2 bm
odkaz na web 1 028 Kč

Soprano 102 0 A B C D

- 11 696 Kč 12 974 Kč 15 162 Kč 21 184 Kč
13070 13178 14824 19667

hmotnost: 76,5
objem: 139

příplatek za nožičky z kartáčované nerezi 60 x 60 mm 84
počet palet 2  výška sedáku: 41

cena výrobku nezahrnuje dopravné 5,6 bm
odkaz na web 1 028 Kč

Soprano 103 0 A B C D

- 15 692 Kč 17 289 Kč 20 025 Kč 27 552 Kč
14824 14938 17022 23682

hmotnost: 76,5
objem: 199

příplatek za nožičky z kartáčované nerezi 60 x 60 mm 84
počet palet 2  výška sedáku: 41

cena výrobku nezahrnuje dopravné 7 bm
odkaz na web 1 028 Kč

0 A B C D

- 7 098 Kč 7 851 Kč 9 141 Kč 12 689 Kč
6742 6856 7842 11879

hmotnost: 74,5
objem: 75

počet palet 1  66
cena výrobku nezahrnuje dopravné výška sedáku: 46,5

3,3 bm
odkaz na web

0 A B C D

- 10 368 Kč 11 520 Kč 13 493 Kč 18 924 Kč
10337 10444 11765 16608

hmotnost: 74,5
objem: 130

počet palet 2  66
cena výrobku nezahrnuje dopravné výška sedáku: 46,5

5,05 bm
odkaz na web

0 = DORA   A = BONDAI, SKAI, VISUAL -VIS+VIM   B =  BLOOM, RELIFE+RELIFE M   C = ALCHIMIA, FOUR, MEDITAP, STAX, XTREME   D = KŮŽE   

So
ft

 S
ea

tin
g

Montmartre 100

dvoumístné celočalouněné sofa pro komerční a bytové 
prostory, velmi odolná dřevěná  konstrukce, kvalitní 
polyuretanová pěna, nožičky z masívního buku, dezén ořech, 
nosnost 120 kg/1 místo, záruka 36 měsíců, český výrobek, 
záruka 36 měsíců

třímístné celočalouněné sofa pro komerční a bytové prostory, 
velmi odolná dřevěná  konstrukce, kvalitní polyuretanová 
pěna, nožičky z masívního buku, dezén ořech, nosnost 120 
kg/1 místo, záruka 36 měsíců, český výrobek, záruka 36 
měsíců

celočalouněné sofa pro komerční prostory, velmi odolná 
dřevěná  konstrukce, kvalitní polyuretanová pěna, nosnost 
120 kg, český výrobek, záruka 36 měsíců

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

So
ft

 S
ea

tin
g

karton rozměry židle
celková výška:34 kg

0,520 m3 šířka:
1 028 Kč celková hloubka:

celočalouněné sofa pro komerční a bytové prostory, velmi 
odolná dřevěná  konstrukce, kvalitní polyuretanová pěna, 
nožičky z masívního buku, dezén ořech,  nosnost 120 kg, 
záruka 36 měsíců, český výrobek, záruka 36 měsíců

spotřeba látky, š. 140

So
ft

 S
ea

tin
g

karton rozměry v cm
celková výška:27,2 kg

0,639 m3 šířka:
celková hloubka:

Montmartre 102
dvoumístné celočalouněné sofa pro komerční prostory, velmi 
odolná dřevěná  konstrukce, kvalitní polyuretanová pěna, 
nosnost 120 kg/1 místo, záruka 36 měsíců, český výrobek, 
záruka 36 měsíců

spotřeba látky, š. 140

0,96 m3 šířka:

karton rozměry v cm

1 028 Kč celková hloubka:

karton rozměry v cm
celková výška:54 kg

43,56 kg
rozměry v cm

celková výška:
šířka:
celková hloubka:

karton

0,893 m3

1 028 Kč

spotřeba látky, š. 140

spotřeba látky, š. 140

spotřeba látky, š. 140

celková výška:
0,368 m3 šířka:

celková hloubka:

15,8 kg

strana 15

https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/SOPRANO/SOPRANO-100
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/SOPRANO/SOPRANO-102
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/SOPRANO/SOPRANO-103
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/MONTMARTRE/MONTMARTRE-100
https://www.antares.cz/Produkty/Sofa/MONTMARTRE/MONTMARTRE-102


Soft Seating

kód kategorie název potahu složení gramáž/m 2 otěruvzdornost šíře v roli cena bm kategorie
AL Alchimia 100% polyester 590 100 000 cyklů 140 cm 1 240 Kč C
BO Bloom 85% polyvinylchlorid, 15% polyuretan 550 ± 5% 50 000 cyklů 140 cm 410 Kč B
BN Bondai 100% polyester 250 ± 5% 150 000 cyklů 140 cm 410 Kč A
CU Cura 98% recyklovaný polyester, 2% polyester 300 100 000 cyklů - na poptávku E
D Dora 100% polyester - 30 000 cyklů 152 cm 410 Kč 0

FH          Fame Hybrid       95% novozélandská vlna, 5% polyamid 450 150 000 cyklů - na poptávku E
FO Four 100% Polyolefin 435 ± 5% 80 000 cyklů 140 com 1 189 Kč C
MG Magnum 88% PVC, 7% polyester, 4% bavlna, 1% polyuretan 715 ± 5% 200 000 cyklů 140 cm na poptávku E

M Meditap 100% Polivinylchlorid - odolný vůči desinfekci a 
sterilizaci

652 ± 5% 100 000 cyklů 145 cm
1 189 Kč

C

MT Milton 97% PES, 3% NY 300 ± 5% 150 000 cyklů 140 cm 1 189 Kč E
P Leather pravá hovězí kůže - - - na poptávku D

RF/RFM Relife F.R. + Melange 
F.R. 

100% post-consumer Recycled Polyester (75% 
Melange) + ohnivzdornost

460 ± 5% 100 000+ cyklů 140 cm 1 189 Kč B

SK Skai osnova 100% polyester, povrch 100% 
polyvinylchlorid

320 30 000 cyklů 140 cm
410 Kč

A

S Stax 100% recyklovaný polyester 575  ± 4% 100 000 cyklů 140 cm 1 240 Kč C
VIS/VIM Visual + Visual Melange 100% polyester + ohnivzdornost 462 ± 5% 120 000 cyklů 140 cm 793 Kč A

W Wool 100% vlna 410 ± 15% 50 000 cyklů 140 cm na poptávku E
X X-Treme 100% Xtreme FR®, ohnivzdornost M1 310 ± 5% 100 000 cyklů 140 cm 1 189 Kč C
S Silhouette 100% nylon s nešpinivou povrchovou úpravou 310 ± 4% 180 000 cyklů - na poptávku

NET EPIC síť EPIC 30% polyester, 70% elastomerizovaný polyamid 420 ± 5% 100 000 cyklů - na poptávku
- síť Eclipse NET 100% polyester, ohnivzdornost TB117 - 2013 370 ± 5% 100 000 cyklů - na poptávku

-
síť Oklahoma, 

Tennesee, Above, 
100% polyester - 30 000 cyklů - na poptávku

- síť Ergosit 100% polyester - 100 000 cyklů - na poptávku
- síť GALA NET 100% polyester 460 50 000 cyklů - na poptávku

0 A B C D E
DORA BONDAI BLOOM ALCHIMIA KŮŽE

SKAI
RELIFE+RELIFE 

M
FOUR

VISUAL + VISUAL MELANGE MEDITAP
STAX

XREME

MILTON - cena kategorie C
CURA, MAGNUM, WOOL - cena kategorie D 
FAME + FAME HYBRID - cena kategorie D + 400 Kč

- přírodní katastrofou - nedbalým a nepřiměřeným používáním
- chybnou montáží - nedodržením pokynů výrobce (dodavatele)

Židle a křesla jsou určena k sezení v jednosměnném provozu v běžném kancelářském prostředí. Záruční lhůta je platná výhradně u tohoto druhu použití.  Na 
veškeré potahové látky je záruka 24 měsíců. Prodloužená záruka je na potahy: kategorie X 10 let, kat. BN, CU, F, W 60 měsíců. Během platnosti záruky 
výrobce nahradí bezplatně všechny části, které byly poškozeny vadou materiálu nebo zásluhou chyby při výrobě. Výrobce v těchto případech nahrazuje vadné 
části nikoliv celé židle. Záruka se nevztahuje na škody způsobené:

Kategorie latek

Podmínky záruky

Technické parametry potahových látek

Čištění potahů
Údržba čalounu se provádí v případě látkového potahu šampónováním, v případě kůže, koženky setřením nečistot vlhkým hadrem s mýdlovou vodou. Při 

použití přípravku na údržbu čalounu nebo kůže, je nutné vždy dodržet návod na jeho použití. Za vzniklé škody nenese výrobce odpovědnost.

látky na 
poptávku

kategorie E "na poptávku" 

strana 16



Soft Seating

PSČ (pásmo, okruh)-A PSČ (pásmo, okruh)-B PSČ (pásmo, okruh)-C PSČ (pásmo, okruh)-D PSČ (pásmo, okruh)-E
Sedačky + lavice 10000-19999 20000-29999 30000-58599 58600-69999 70000-79999

1PAL 500 Kč 580 Kč 580 Kč 870 Kč 1 150 Kč
2PAL 900 Kč 1 090 Kč 1 095 Kč 1 550 Kč 1 950 Kč
3PAL 1 280 Kč 1 480 Kč 1 520 Kč 2 150 Kč 2 750 Kč
4PAL 1 620 Kč 1 930 Kč 1 980 Kč 2 800 Kč 3 400 Kč
5PAL 2 000 Kč 2 300 Kč 2 390 Kč 3 000 Kč 3 520 Kč

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
U lavic a sedaček je možný roznos, výnos, vybalení a odvoz obalového materiálu nacenit a provést.
Počet "paletových míst" je uveden u sedaček a lavic (pro účel přepravy). Sedačky a lavice jsou standardně dodávány bez palet. 

Věříme, že budete s naším produktem spokojeni.

Dodací podmínky, cena přepravy (platnost od 23.09.2024)
Cena EXW - sleva 3% (sleva za vlastní odběr zboží). Při hodnotě objednávky nad 10.000 Kč bez DPH je doprava na adresu provozovny, prodejny, skladu 
Kupujícího ZDARMA (DDU). Při hodnotě objednávky do 10.000 Kč bez DPH je doprava na adresu provozovny, prodejny, skladu Kupujícího za poplatek 160 
Kč bez DPH za každý kus.Tyto přepravní podmínky se vztahují na dopravu v rámci ČR a vyložení na rampu prodejny nebo ke dveřím domu na adresu 
Kupujícího (Prodejce). Výrobce si vyhrazuje právo na odmítnutí přepravy, pokud by přepravní náklady překročily 20% hodnoty zakázky.
Ceny zboží nezahrnují dodání na čas, dodání ve smontovaném stavu*, stěhování v objektu (cena na poptávku) a přímou likvidaci obalů (cena na poptávku).
V případě přepravy na určené místo mimo provozovnu Kupujícího nebo na adresu třetí osoby (např. koncového zákazníka), bude účtován poplatek 160,- Kč 
bez DPH za každý přepravovaný kus. Při dosažení 50.000,- Kč bez DPH celkové hodnoty zakázky bude zboží přepraveno zdarma, výjimkou je přeprava lavic a 
sofa.
Sofa – doprava na adresu provozovny, prodejny, skladu Kupujícího je zdarma. Doprava mimo provozovnu, prodejnu, sklad Kupujícího nebo na adresu třetí 
osoby bude Prodávajícím stanovena nabídková cena bez ohledu na hodnotu objednávky.
Lavice – doprava bude vždy řešená nabídkovou cenou pro přepravu.
U komponentů a drobných zásilek bude vždy účtováno dopravné ve výši 160,-Kč bez DPH.
*MONTÁŽ - 200,-Kč bez DPH/1ks
NÁKLADY NA ZAPŮJČENÍ  -200,-Kč bez DPH dodání/ 200,-Kč bez DPH vrácení. Cena platná pro 1 ks výrobku, při  zapůjčení většího počtu kusů bude cena 
stanovena individuálně
PLATEBNÍ PODMÍNKY - při převzetí zboží není možná platba v hotovosti. Zboží lze hradit pouze bankovním převodem před dodáním nebo po dodání zboží v 
závislosti na předem smluvených podmínek Prodávajícího s Kupujícím
NEPŘEVZETÍ ZÁSILKY - v případě, že nebude na základě potvrzeného termínu zboží převzato, bude marná a opětovná doprava účtována

Dodací podmínky

Objednávka Kupujícího musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 
a) specifikaci Kupujícího a Prodávajícího
b) jednoznačnou specifikaci zboží a jeho množství
c) místo dodání, pokud se liší od sídla Kupujícího
d) termín dodání
Prodávající potvrdí objednávku písemně do 48 hodin od jejího doručení. V případě odlišností platí údaje v potvrzení objednávky, která je 
současně smlouvou. Zrušení nebo změnu objednávky je možné provést do 3 pracovních dnů. Po tomto termínu je Prodávající oprávněn 
požadovat stornopoplatek do výše 50% z ceny zboží. 
Prodávající má právo do okamžiku expedice zboží obnovit jednání o ceně zakázky. Po dobu trvání obnoveného jednání neběží dodací lhůta. 
Nedohodnou-li se Kupující a Prodávající na změně ceny, a to ani do 5 pracovních dnů od obnovení jednání, má Prodávající právo od smlouvy 
odstoupit, čímž se smlouva (objednávka) od počátku zruší. Dohodnou-li se, zašle Prodávající Kupujícímu nové potvrzení objednávky. Tím je 
potvrzena změna objednávky (smlouvy) a obnovuje se běh dodací lhůty. Dodá-li Prodávající zboží za novou cenu bez předchozí dohody a 
Kupující jej přijme, je uzavřena dohoda o nové ceně objednávky. 

Zadávání a rušení objednávek

strana 17


	titul
	obsah 1
	strana 1
	strana 2
	strana 3
	strana 4
	strana 5
	strana 6
	strana 7
	strana 8
	strana 9
	strana 10
	strana 11
	strana 12
	strana 13
	strana 14
	strana 15
	strana 16
	strana 17

